## Landkreis Leipzig

Beschluss 2008/011-1

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	2008/011-1
am:		
Gremium: Kreistag	Aktenzeichen:	
Sitzung:	Vorlage-Nr.:	2008/011-1/1
Sitzung des Kreistages des Landkreises Leipzig     Konstituierende Sitzung	Datum:	27.08.2008
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.:	

## Beschlussgegenstand

Bestellung des weiteren Stellvertreters als Verhinderungsvertreter des Landrates aus der Mitte des Kreistages des Landkreises Leipzig

## **Beschlusstext**

Der Kreistag bestellt,

gemäß § 51 Landkreisordnung für den Freistaat Sachsen (SächsLKrO) und vorbehaltlich der Wirksamkeit der Hauptsatzung des Landkreises Leipzig, für den Verhinderungsfall des Landrates aus der Mitte des Kreistages des Landkreises Leipzig **als weitere/n Stellvertreter/in** 

Herrn Kreisrat Herbert Ehme, Fraktion CDU.

gez.

Dr. Gerhard Gey

Landrat - Siegel -